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TRIBUNALE  DI  TERAMO 

SEZIONE EE. I I .  

Aggiornamento Perizia di Valutazione immobiliare dell'Esperto Estimatore ex art. 568 c.p.c. Geom. Osvaldo 

Reginelli, nell'Esecuzione Immobiliare 70/2006 riunita alla 272/2008 del R.G.E. 
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INCARICO 

Con provvedimento del 17/10/2023, il Giudice disponeva: 

“che il tecnico stimatore – previo sopralluogo – rimetta aggiornamento del valore del bene” 

il sottoscritto Geom. Osvaldo Reginelli, già nominato Esperto Estimatore ex art. 568 c.p.c., dopo aver 

effettuato il sopralluogo all’attualità, redige il presente Elaborato in aggiornamento al precedente del 

06/02/2007. 

DESCRIZIONE DEI BENI OGGETTO DI PIGNORAMENTO 

I beni oggetto dell’Atto di pignoramento e riportati nella relativa Nota di Trascrizione Reg. Part. n. 3169 

Reg. Gen. 5089 del 16/03/2006 sono costituiti dai seguenti immobili, siti nel Comune di ROSETO DEGLI 

ABRUZZI (TE), censiti: 

• Catasto FABBRICATI - Foglio 6 Particella 369 Sub 2 Cat. C/3 

• Catasto FABBRICATI - Foglio 6 Particella 369 Sub 4 Cat. A/2 

• Catasto TERRENI - Foglio 6 Particella 369 – Cat. ENTE URBANO 

Come indicato nella precedente Relazione di Stima i beni pignorati erano stati suddivisi in lotti così 

costituiti: 

LOTTO UNO – Locale ad uso laboratorio di circa mq. 146,00 ubicato al Piano Seminterrato con annessi 

locali ad uso ufficio, due wc ed un ripostiglio oltre ad un’area comune ad altra unità antistante il laboratorio 

di circa 81,50 mq. 

Foglio 6 Particella 369 Sub 2 Cat. C/3 

LOTTO DUE - Porzione di fabbricato costituito da un appartamento al P.Terra/Rialzato composto da: 

ingresso da scala esterna, pranzo/soggiorno con cucina, wc, 2 camere, bagno, 2 stanze e disimpegno, con 

balconi, cantina al Piano Interrato, garage al P. Seminterrato, sottotetto al P1,ed area ad uso esclusivo, oltre 

aree comuni al lotto 1 (Sub. 2). 

Identificato al Foglio 6 Particella 369 Sub 4 Cat. A/2. 

Nella presente relazione, oggetto di valutazione sarà il solo lotto DUE,  in quanto il lotto UNO è stato 

oggetto di trasferimento nel corso della procedura stessa. 
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LOTTO DUE 

DESCRIZIONE 

Porzione di fabbricato costituito da un appartamento al P.Terra/Rialzato composto da: ingresso da scala 

esterna, pranzo/soggiorno con cucina, wc, 2 camere, bagno, 2 stanze e disimpegno, con balconi, cantina al 

Piano Interrato, garage al P. Seminterrato, sottotetto al P1 ed area ad uso esclusivo, oltre aree comuni al 

Subalterno 2. 

Ubicato in VIA SORRICCHIO n. 7 del Comune di ROSETO DEGLI ABRUZZI (TE), Frazione COLOGNA 

SPIAGGIA. 

TITOLARITÀ 

Le porzioni di cui al presente Lotto, risultano catastalmente intestato ai seguenti soggetti esecutati: 

• XXXXXXXXXXXXXX Proprietà 1/2 

nato XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX 

• XXXXXXXXXX Proprietà 1/2 

 nata XXXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXX 

L'immobile viene pignorato per i seguenti diritti: 

• X X X   Proprietà 1/2  

• X X X    Proprietà 1/2 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento 

Sezione Foglio Part. Sub. Zona Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita Piano Graffato 

 Cens. catastale 

6 369 4 2 A/2 3 8,5 vani 209 mq 834,08 S1-T-1 

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza catastale tra l’attuale identificazione catastale ed i dati riportati nel pignoramento e 

nella relativa nota di trascrizione. 

Mentre sussiste sostanziale corrispondenza tra la suddivisione interna indicata in planimetria e lo stato dei 

luoghi, al contrario non risulta indicato in planimetria il locale cantina al Piano 1S. 

CONFINI 

La porzione Abitativa (Appartamento) del Sub 4 confina catastalmente: 

- a Nord tramite spazi esterni su Sub 5 (BCNC) 

- a Est con corte esclusiva (Sub 4), 

- a Sud tramite spazi esterni su Sub 5 (BCNC), 

- a Ovest con spazi esterni (sub 4) , oltre Vano 

scala interno sub 5 (BCNC). 
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